
SAMSE NATIONAL TOUR 5
Mass Start (Depart ligne)

U16 - Dames
Résultats Officieux

Inscrits: 27 Classés: 26 Absents: 0 Abandons: 1 Disqualifiés: 0 Non traités: 0

16/02/2025 / MEAUDRE (FRA-DA) / SA MEAUDRAIS FNAF0161 (Liste n°325)
skiFFS Version 7.1b / FFS  / ESF  / Agil Informatique  / Edité le 16-02-2025 à 12:19:38 Page 1/1

Clt Dos Prénom - Nom CS. Club Clt / Cat/ S. Clt / An / S. Code Tps.Tot Ecart.
1 135 COULOUMY Loane AP ORRES EMBRUN 1 /U16 /F 1 / 2009 / F 2697308 19:27.9 00.0
2 153 VERMEULEN Chloe DA US AUTRANNAI 2 /U16 /F 2 / 2009 / F 2690432 19:28.2 +00.3
3 131 BROUART Lison MB CNG 3 /U16 /F 3 / 2009 / F 2707257 19:28.5 +00.6
4 142 PORRET Margaux MB NORD MEGEVE 4 /U16 /F 4 / 2009 / F 2697450 19:29.6 +01.7
5 141 ARNAUD Marylou DA US AUTRANNAI 5 /U16 /F 5 / 2009 / F 2690810 19:38.1 +10.2
6 133 RIVES Lou MJ CSR PONTARLI 6 /U16 /F 6 / 2009 / F 2707188 19:41.1 +13.2
7 143 TROUSSIER Coline AP CSPSV2 7 /U16 /F 7 / 2009 / F 2706806 19:41.3 +13.4
8 154 MARCOUX Eva DA GUC GRENOBLE 8 /U16 /F 8 / 2009 / F 2697435 19:42.6 +14.7
9 138 MOSSUZ Chloe MB VILLARD/BOEG 9 /U16 /F 9 / 2009 / F 2688789 19:45.7 +17.8

10 132 REMILLON Louna MB CNG 10 /U16 /F 10 / 2009 / F 2707263 20:02.3 +34.4
11 148 NILLY Roxanne MV SC RANSPACH 11 /U16 /F 11 / 2009 / F 2696511 20:02.9 +35.0
12 139 COUTAZ Clemence SA SC BOZEL 12 /U16 /F 12 / 2009 / F 2702931 20:03.4 +35.5
13 147 BRAY Zoe SA CS SAISIES 13 /U16 /F 13 / 2009 / F 2691847 20:05.3 +37.4
14 145 DRAVET Leonie SA CS MERIBEL 14 /U16 /F 14 / 2009 / F 2709846 20:05.6 +37.7
15 137 HAUCK Heloise MJ OLYMP MT DOR 15 /U16 /F 15 / 2009 / F 2692319 20:15.5 +47.6
16 140 CHANY Charlotte AU SC DE BESSE 16 /U16 /F 16 / 2009 / F 2691345 20:24.2 +56.3
17 149 DROZ VINCENT Celestine MJ ES SAUGETTE 17 /U16 /F 17 / 2009 / F 2702915 20:24.6 +56.7
18 151 ANTRAYGUES Constance MB DRAGONS ANNY 18 /U16 /F 18 / 2009 / F 2707340 20:33.1 +1:05.2
19 152 ROSA Lisa MB CNG 19 /U16 /F 19 / 2009 / F 2707260 20:49.0 +1:21.1
20 146 CROUX Coline MB CNG 20 /U16 /F 20 / 2009 / F 2707259 21:03.7 +1:35.8
21 134 VITTOZ Anja DA SA MEAUDRAIS 21 /U16 /F 21 / 2009 / F 2691359 21:30.0 +2:02.1
22 144 DODE Josephine SA SC PEISEY VA 22 /U16 /F 22 / 2009 / F 2691582 21:38.8 +2:10.9
23 155 MAUGIN Siloe DA CO 7 LAUX GR 23 /U16 /F 23 / 2009 / F 2701527 22:01.2 +2:33.3
24 157 KOT Appoline AP ORRES EMBRUN 24 /U16 /F 24 / 2009 / F 2698533 22:21.9 +2:54.0
25 156 BOULEGUE Charlotte DA SN CHARTREUS 25 /U16 /F 25 / 2009 / F 2705138 22:41.2 +3:13.3
26 150 EVRARD Lena MV SC RANSPACH 26 /U16 /F 26 / 2009 / F 2696507 25:03.2 +5:35.3

Abd - Abandon (1)
Clt Dos Prénom - Nom CS. Club Clt / Cat/ S. Clt / An / S. Code Tps.Tot Ecart.

136 THORET Sarah DA US AUTRANNAI  /U16 /F  / 2009 / F 2691995 Abd



SAMSE NATIONAL TOUR 5
Mass Start (Depart ligne)

U16 - Hommes
Résultats Officieux

Inscrits: 36 Classés: 36 Absents: 0 Abandons: 0 Disqualifiés: 0 Non traités: 0

16/02/2025 / MEAUDRE (FRA-DA) / SA MEAUDRAIS FNAM0161 (Liste n°325)
skiFFS Version 7.1b / FFS  / ESF  / Agil Informatique  / Edité le 16-02-2025 à 12:07:22 Page 1/1

Clt Dos Prénom - Nom CS. Club Clt / Cat/ S. Clt / An / S. Code Tps.Tot Ecart.
1 241 THOMAS Gaby MJ HT JURA SKI 1 /U16 /M 1 / 2009 / M 2706570 24:15.1 00.0
2 246 LEVET Joss MB SCNP ROCHOIS 2 /U16 /M 2 / 2009 / M 2706790 24:16.1 +01.0
3 250 VANDEL Matteo MJ BOIS D'AMONT 3 /U16 /M 3 / 2009 / M 2707729 24:16.4 +01.3
4 264 VERCUEIL Nans SA CS LA FECLAZ 4 /U16 /M 4 / 2009 / M 2691899 24:26.7 +11.6
5 247 MARGUET Arthur MJ SC FRASNE DR 5 /U16 /M 5 / 2009 / M 2706463 24:29.4 +14.3
6 242 MARREL Raphael MB SC CONTAMINE 6 /U16 /M 6 / 2009 / M 2701530 24:34.4 +19.3
7 249 PLAN Oscar MB SC GD BORNAN 7 /U16 /M 7 / 2009 / M 2706220 24:37.0 +21.9
8 243 LAROCHE Alex AU CN AYDAT 8 /U16 /M 8 / 2009 / M 2706808 24:37.9 +22.8
9 267 EVIN Martin AP GAP-BAYARD 9 /U16 /M 9 / 2009 / M 2710790 24:38.2 +23.1

10 254 SASSO Silvio SA CS KARELLIS 10 /U16 /M 10 / 2009 / M 2690066 24:41.6 +26.5
11 248 NAUCHE Armand MJ HT JURA SKI 11 /U16 /M 11 / 2009 / M 2691889 24:43.5 +28.4
12 266 DEVAUX Maxime DA US AUTRANNAI 12 /U16 /M 12 / 2009 / M 2697694 24:46.7 +31.6
13 252 BIZCARRONDO Baptiste MB CNG 13 /U16 /M 13 / 2009 / M 2707665 24:54.1 +39.0
14 257 CLARY Renan AP MTGVE V.CLAR 14 /U16 /M 14 / 2009 / M 2694693 24:54.4 +39.3
15 262 CHARLES Mael AP MTGVE V.CLAR 15 /U16 /M 15 / 2009 / M 2693030 24:54.6 +39.5
16 261 LANÇON Pierre MV LA BRESSAUDE 16 /U16 /M 16 / 2009 / M 2692266 24:55.0 +39.9
17 265 DIDELLE Arsene DA SA MEAUDRAIS 17 /U16 /M 17 / 2009 / M 2706191 24:56.5 +41.4
18 251 DE STRYKER Tiebe MJ HT JURA SKI 18 /U16 /M 18 / 2009 / M 2692859 24:57.0 +41.9
19 256 CART LAMY Leo MJ BOIS D'AMONT 19 /U16 /M 19 / 2009 / M 2707308 25:07.5 +52.4
20 272 DELAITTRE Victor DA US AUTRANNAI 20 /U16 /M 20 / 2009 / M 2701790 25:10.9 +55.8
21 245 PERRIER-GUSTIN Thibault DA CO 7 LAUX GR 21 /U16 /M 21 / 2009 / M 2707798 25:27.8 +1:12.7
22 244 JONNARD Solal AP MTGVE V.CLAR 22 /U16 /M 22 / 2009 / M 2703067 25:28.1 +1:13.0
23 268 DAL MAGRO Zachary MJ OYE-PALLET 23 /U16 /M 23 / 2009 / M 2720397 25:37.2 +1:22.1
24 260 TOURNOUD Gaspard MB CS CHAMONIX 24 /U16 /M 24 / 2009 / M 2702014 25:37.8 +1:22.7
25 270 GARCIA Mahe DA US AUTRANNAI 25 /U16 /M 25 / 2009 / M 2706223 25:38.1 +1:23.0
26 263 LEMOINE Thibaut LY US CORMARANC 26 /U16 /M 26 / 2009 / M 2802925 25:39.3 +1:24.2
27 259 BONNY Edgar LY SC LE POIZAT 27 /U16 /M 27 / 2009 / M 2706667 25:50.5 +1:35.4
28 276 PRAMPOLINI Simon AP CSPSV2 28 /U16 /M 28 / 2009 / M 2706831 25:52.4 +1:37.3
29 258 MOUREAU Antonin AP SAUZE BARCEL 29 /U16 /M 29 / 2009 / M 2747736 26:19.2 +2:04.1
30 269 BOURDOT Victor DA SN CHARTREUS 30 /U16 /M 30 / 2009 / M 2703120 26:38.8 +2:23.7
31 255 MARTIN Eliott AU CN AYDAT 31 /U16 /M 31 / 2009 / M 2707634 26:53.5 +2:38.4
32 274 EUVRARD Tim MB CNG 32 /U16 /M 32 / 2009 / M 2724895 26:56.6 +2:41.5
33 253 ROCHAS Gauthier MB CS LA CLUSAZ 33 /U16 /M 33 / 2009 / M 2706404 27:24.6 +3:09.5
34 273 DAUVE Theophile DA SN CHARTREUS 34 /U16 /M 34 / 2009 / M 2691494 27:49.5 +3:34.4
35 275 SALET Arno AP GAP-BAYARD 35 /U16 /M 35 / 2009 / M 2689621 28:44.8 +4:29.7
36 271 BOUFFAUD Joaquim DA SN CHARTREUS 36 /U16 /M 36 / 2009 / M 2696844 29:02.0 +4:46.9



SAMSE NATIONAL TOUR 5
Mass Start (Depart ligne)

U18 - Dames
Résultats Officieux

Inscrits: 34 Classés: 34 Absents: 0 Abandons: 0 Disqualifiés: 0 Non traités: 0

16/02/2025 / MEAUDRE (FRA-DA) / SA MEAUDRAIS FNAF0162 (Liste n°325)
skiFFS Version 7.1b / FFS  / ESF  / Agil Informatique  / Edité le 16-02-2025 à 11:34:04 Page 1/1

Clt Dos Prénom - Nom CS. Club Clt / Cat/ S. Clt / An / S. Code Tps.Tot Ecart.
1 201 GODEY Emilie MB CS CHAMONIX 1 /U18 /F 1 / 2007 / F 2696649 27:06.2 00.0
2 204 BAISLE Guillemette MB DRAGONS ANNY 2 /U18 /F 1 / 2008 / F 2701781 27:06.5 +00.3
3 217 PAOLUCCI Emmi MB SC GD BORNAN 3 /U18 /F 2 / 2008 / F 2701277 27:06.9 +00.7
4 203 SCHMITT Coline MB SALLANCHES 4 /U18 /F 2 / 2007 / F 2696908 27:09.5 +03.3
5 202 PAWLIKOWSKI Elise MB SCNP ROCHOIS 5 /U18 /F 3 / 2007 / F 2702072 27:10.0 +03.8
6 208 LANGLAIS Adelie DA CS VILLARD 6 /U18 /F 4 / 2007 / F 2686247 27:10.5 +04.3
7 206 DELERCE Camille MB SC D'AGY 7 /U18 /F 5 / 2007 / F 2697569 27:10.7 +04.5
8 213 BERNA Leonie MV SC RANSPACH 8 /U18 /F 3 / 2008 / F 2696505 27:22.9 +16.7
9 210 BLANC Manon SA CN REVARD 9 /U18 /F 6 / 2007 / F 2686496 27:24.9 +18.7

10 215 FERREIRA Agathe MJ SC FRASNE DR 10 /U18 /F 4 / 2008 / F 2701697 27:26.4 +20.2
11 218 COLIN Lena DA CO 7 LAUX GR 11 /U18 /F 5 / 2008 / F 2701394 27:35.4 +29.2
12 214 BRETON Elise MB VILLARD/BOEG 12 /U18 /F 6 / 2008 / F 2702248 27:47.3 +41.1
13 231 COURTIEU Elia SA CS LA FECLAZ 13 /U18 /F 7 / 2008 / F 2687172 28:04.1 +57.9
14 207 MAILLOT Luce MV SC RANSPACH 14 /U18 /F 7 / 2007 / F 2696460 28:05.1 +58.9
15 211 SARRUT RIO Romane DA GUC GRENOBLE 15 /U18 /F 8 / 2008 / F 2701393 28:09.7 +1:03.5
16 205 GRAND Oksana MJ SC GRANDVAUX 16 /U18 /F 8 / 2007 / F 2681244 28:10.0 +1:03.8
17 220 SCHLUSSEL Odeline MV SC RANSPACH 17 /U18 /F 9 / 2008 / F 2696513 28:37.6 +1:31.4
18 216 DEMANGE Emma MV GERARDMER SN 18 /U18 /F 10 / 2008 / F 2695217 28:40.1 +1:33.9
19 219 MUSSO Anna AP AS EDELWEISS 19 /U18 /F 11 / 2008 / F 2697114 28:40.4 +1:34.2
20 209 MUSSO Gaia AP AS EDELWEISS 20 /U18 /F 12 / 2008 / F 2697116 29:03.5 +1:57.3
21 225 LOEWERT Rose SA CN REVARD 21 /U18 /F 13 / 2008 / F 2687182 29:04.3 +1:58.1
22 212 GILLMANN Louna MV SC OBERHASLA 22 /U18 /F 14 / 2008 / F 2702290 29:04.8 +1:58.6
23 223 POITEVIN Gabrielle DA SNB CHAMROUS 23 /U18 /F 15 / 2008 / F 2686335 29:05.8 +1:59.6
24 227 BENTZINGER Lisa MV BASS/RUPT SN 24 /U18 /F 16 / 2008 / F 2701460 29:19.1 +2:12.9
25 226 GIGNOUX Anaelle DA SNB CHAMROUS 25 /U18 /F 17 / 2008 / F 2696628 29:28.5 +2:22.3
26 221 BAILLY-SALINS Melissa MJ SKI ROUSSES 26 /U18 /F 18 / 2008 / F 2685782 29:58.3 +2:52.1
27 222 LALLIET Alice MJ OYE-PALLET 27 /U18 /F 9 / 2007 / F 2707138 30:47.8 +3:41.6
28 229 CLEMANCEY Camille DA SN CHARTREUS 28 /U18 /F 19 / 2008 / F 2696847 31:01.0 +3:54.8
29 230 SCHMIDT Leonie MJ SC MONT NOIR 29 /U18 /F 20 / 2008 / F 2721230 31:01.8 +3:55.6
30 224 HOUTTEVILLE Louise AU CN AYDAT 30 /U18 /F 21 / 2008 / F 2711997 31:13.1 +4:06.9
31 232 VERJUS Eline MJ SC GRANDVAUX 31 /U18 /F 22 / 2008 / F 2720629 31:26.4 +4:20.2
32 234 BOULEGUE Zoe DA SN CHARTREUS 32 /U18 /F 10 / 2007 / F 2689915 32:09.0 +5:02.8
33 228 BRISTIEL Sidonie DA SN CHARTREUS 33 /U18 /F 23 / 2008 / F 2691493 32:10.2 +5:04.0
34 233 BLANCHER Louise DA SN CHARTREUS 34 /U18 /F 24 / 2008 / F 2687360 33:26.7 +6:20.5



SAMSE NATIONAL TOUR 5
Mass Start (Depart ligne)

U18 - Hommes
Résultats Officieux

Inscrits: 83 Classés: 80 Absents: 1 Abandons: 2 Disqualifiés: 0 Non traités: 0

16/02/2025 / MEAUDRE (FRA-DA) / SA MEAUDRAIS FNAM0162 (Liste n°325)
skiFFS Version 7.1b / FFS  / ESF  / Agil Informatique  / Edité le 16-02-2025 à 12:20:55 Page 1/2

Clt Dos Prénom - Nom CS. Club Clt / Cat/ S. Clt / An / S. Code Tps.Tot Ecart.
1 307 SANCHEZ Pablo DA SN CHARTREUS 1 /U18 /M 1 / 2007 / M 2681599 35:09.3 00.0
2 304 MOREAU Mallory MB SCNP ROCHOIS 2 /U18 /M 2 / 2007 / M 2697007 35:09.5 +00.2
3 313 GRAPPE Emilien MJ SC GRANDVAUX 3 /U18 /M 1 / 2008 / M 2720658 35:10.5 +01.2
4 302 BUNOD Joachim MJ SMBM/MORBIER 4 /U18 /M 3 / 2007 / M 2703769 35:12.5 +03.2
5 311 GALLIN Timote DA SN CHARTREUS 5 /U18 /M 4 / 2007 / M 2676058 35:12.9 +03.6
6 328 DORDOR Gaspard AP SERRE CHEVAL 6 /U18 /M 2 / 2008 / M 2682232 35:14.1 +04.8
7 329 IUNG Axel MV SC OBERHASLA 7 /U18 /M 3 / 2008 / M 2701645 35:14.3 +05.0
8 327 CHARRIER Jules DA US AUTRANNAI 8 /U18 /M 4 / 2008 / M 2690433 35:22.3 +13.0
9 317 CHAPUIS Lauric AP ORRES EMBRUN 9 /U18 /M 5 / 2007 / M 2691469 35:23.3 +14.0

10 305 JAUSSAUD Lilian AP GAP-BAYARD 10 /U18 /M 5 / 2008 / M 2696973 35:24.0 +14.7
11 308 DESSEUX Milo SA CS LA FECLAZ 11 /U18 /M 6 / 2007 / M 2681371 35:25.8 +16.5
12 306 GUILLOT Boris MB SCNP ROCHOIS 12 /U18 /M 7 / 2007 / M 2697001 35:26.8 +17.5
13 320 GROSLEZIAT Basile DA US AUTRANNAI 13 /U18 /M 6 / 2008 / M 2698678 35:27.1 +17.8
14 323 PRADEL MAYER Robin AU CN AYDAT 14 /U18 /M 8 / 2007 / M 2706807 35:27.5 +18.2
15 321 NILLY Maxence MV SC RANSPACH 15 /U18 /M 9 / 2007 / M 2696456 35:33.6 +24.3
16 310 MAQUART Louis SA CN REVARD 16 /U18 /M 7 / 2008 / M 2692242 35:36.0 +26.7
17 312 BARBARIN Hugo SA CS MERIBEL 17 /U18 /M 10 / 2007 / M 2682149 35:38.9 +29.6
18 332 MIGNEREY Jolan DA SA MEAUDRAIS 18 /U18 /M 8 / 2008 / M 2686370 35:42.0 +32.7
19 324 THORET Charlie DA US AUTRANNAI 19 /U18 /M 11 / 2007 / M 2686487 35:42.6 +33.3
20 318 GUIENNET Nathan MJ HT JURA SKI 20 /U18 /M 12 / 2007 / M 2692120 35:48.5 +39.2
21 330 TIRLOY Loys MB CS LA CLUSAZ 21 /U18 /M 13 / 2007 / M 2692042 36:05.3 +56.0
22 309 KILCHOER Noam MJ OYE-PALLET 22 /U18 /M 14 / 2007 / M 2709475 36:09.7 +1:00.4
23 314 GARDETTE Arthur MJ PREMANON SC 23 /U18 /M 15 / 2007 / M 2677128 36:12.3 +1:03.0
24 347 POINSONNET Mahe AP MTGVE V.CLAR 24 /U18 /M 16 / 2007 / M 2678751 36:12.8 +1:03.5
25 343 LUSSIS Titouan MV GERARDMER SN 25 /U18 /M 9 / 2008 / M 2692192 36:17.3 +1:08.0
26 301 PACCARD Maxime MB SC GD BORNAN 26 /U18 /M 17 / 2007 / M 2696430 36:23.3 +1:14.0
27 315 DESALMAND Gabriel MB SCNP ROCHOIS 27 /U18 /M 18 / 2007 / M 2697000 36:25.0 +1:15.7
28 322 BURGAT-CHARVILLON Andrea MB CS LA CLUSAZ 28 /U18 /M 10 / 2008 / M 2701921 36:27.5 +1:18.2
29 316 GUYETAND Hugo DA US AUTRANNAI 29 /U18 /M 11 / 2008 / M 2726142 36:31.6 +1:22.3
30 338 LE MERCIER Zadig DA SN CHARTREUS 30 /U18 /M 19 / 2007 / M 2679978 36:38.7 +1:29.4
31 303 BOYER DESCHAMPS Maelyas SA CS LA FECLAZ 31 /U18 /M 20 / 2007 / M 2681367 36:41.2 +1:31.9
32 348 TREZON Albert DA US AUTRANNAI 32 /U18 /M 12 / 2008 / M 2743723 36:41.8 +1:32.5
33 349 PERROT Martin MJ ES SAUGETTE 33 /U18 /M 13 / 2008 / M 2697964 36:55.2 +1:45.9
34 350 EVE Lorrain MV H.M.S.N. 34 /U18 /M 21 / 2007 / M 2681581 36:57.0 +1:47.7
35 335 DUC-GONINAZ Lucas SA SC ARECHES 35 /U18 /M 22 / 2007 / M 2696282 36:58.6 +1:49.3
36 339 MATHIEU Quentin SA CS LA FECLAZ 36 /U18 /M 14 / 2008 / M 2687185 37:03.0 +1:53.7
37 325 PETITE Marius MJ SC MOUTHE 37 /U18 /M 23 / 2007 / M 2693817 37:03.3 +1:54.0
38 345 COSME Thimeo SA CS LA FECLAZ 38 /U18 /M 24 / 2007 / M 2672722 37:03.6 +1:54.3
39 336 GRAS Iloan MJ PREMANON SC 39 /U18 /M 15 / 2008 / M 2680180 37:19.6 +2:10.3
40 326 NOUGARET Gregory AP MTGVE V.CLAR 40 /U18 /M 16 / 2008 / M 2689302 37:20.5 +2:11.2
41 337 GROSJEAN Maxence MV VAGNEY ROCHE 41 /U18 /M 25 / 2007 / M 2681561 37:36.3 +2:27.0
42 342 FOULON Camille DA SN CHARTREUS 42 /U18 /M 26 / 2007 / M 2700531 37:44.5 +2:35.2
43 334 FIMBEL Alban MV SC RANSPACH 43 /U18 /M 27 / 2007 / M 2702684 37:45.5 +2:36.2
44 360 TEYSSIER Lilian DA US AUTRANNAI 44 /U18 /M 28 / 2007 / M 2676258 37:45.7 +2:36.4
45 359 BAZIN Thibaut MJ BOIS D'AMONT 45 /U18 /M 17 / 2008 / M 2692221 37:45.9 +2:36.6
46 355 ABDULHAK Florin AP GAP-BAYARD 46 /U18 /M 29 / 2007 / M 2691770 37:47.0 +2:37.7
47 356 DIENOT Elie DA SM AIGUILLE 47 /U18 /M 30 / 2007 / M 2697863 37:49.9 +2:40.6
48 319 PONARD Nathan MJ HT JURA SKI 48 /U18 /M 31 / 2007 / M 2687658 37:50.1 +2:40.8
49 363 LEJEUNE Jules PE SC AZUN 49 /U18 /M 18 / 2008 / M 2745101 37:54.1 +2:44.8
50 344 BILLET Ismael MJ OYE-PALLET 50 /U18 /M 19 / 2008 / M 2720392 38:06.4 +2:57.1
51 346 TISSOT Clement MJ SC LESFOURGS 51 /U18 /M 20 / 2008 / M 2710482 38:24.5 +3:15.2
52 331 MEVEL Leon MV LA BRESSAUDE 52 /U18 /M 21 / 2008 / M 2699335 38:39.2 +3:29.9
53 377 MORILLEAU Arthur DA GUC GRENOBLE 53 /U18 /M 22 / 2008 / M 2782088 38:46.9 +3:37.6



54 362 GATIE Johan DA SN CHARTREUS 54 /U18 /M 23 / 2008 / M 2687363 38:50.4 +3:41.1

SAMSE NATIONAL TOUR 5
Mass Start (Depart ligne)

U18 - Hommes
Résultats Officieux

Inscrits: 83 Classés: 80 Absents: 1 Abandons: 2 Disqualifiés: 0 Non traités: 0

16/02/2025 / MEAUDRE (FRA-DA) / SA MEAUDRAIS FNAM0162 (Liste n°325)
skiFFS Version 7.1b / FFS  / ESF  / Agil Informatique  / Edité le 16-02-2025 à 12:20:55 Page 2/2

Clt Dos Prénom - Nom CS. Club Clt / Cat/ S. Clt / An / S. Code Tps.Tot Ecart.

55 369 PALLAUD Antoine AP GAP-BAYARD 55 /U18 /M 32 / 2007 / M 2696967 38:55.1 +3:45.8
56 372 ZANELLA Romeo DA CS VILLARD 56 /U18 /M 24 / 2008 / M 2691535 39:26.9 +4:17.6
57 354 BAGNIS Thibault DA SA MEAUDRAIS 57 /U18 /M 25 / 2008 / M 2687468 39:27.7 +4:18.4
58 358 PELLEGRIN Baptiste DA SNB CHAMROUS 58 /U18 /M 26 / 2008 / M 2686331 39:36.7 +4:27.4
59 340 MARGREITHER Thibaut MJ HT JURA SKI 59 /U18 /M 27 / 2008 / M 2692188 39:39.6 +4:30.3
60 375 VENNERI Aime AP ORRES EMBRUN 60 /U18 /M 28 / 2008 / M 2699227 39:39.9 +4:30.6
61 352 CONTAT Clement SA CN REVARD 61 /U18 /M 29 / 2008 / M 2692173 39:40.5 +4:31.2
62 383 ISSARTEL Joseph DA US AUTRANNAI 62 /U18 /M 30 / 2008 / M 2697728 39:42.4 +4:33.1
63 357 CLAUS--WAZ Valentin SA CS LA FECLAZ 63 /U18 /M 31 / 2008 / M 2710366 39:59.3 +4:50.0
64 351 RICHARD Clement AP MTGVE V.CLAR 64 /U18 /M 33 / 2007 / M 2675199 40:09.4 +5:00.1
65 374 LAFFORGUE Jules DA CO 7 LAUX GR 65 /U18 /M 32 / 2008 / M 2694178 40:09.7 +5:00.4
66 371 LECONTE Louis DA US AUTRANNAI 66 /U18 /M 34 / 2007 / M 2681578 40:31.3 +5:22.0
67 370 JAUSSAUD Ylan AP GAP-BAYARD 67 /U18 /M 35 / 2007 / M 2686927 40:39.6 +5:30.3
68 361 DEUFFIC Nans DA US AUTRANNAI 68 /U18 /M 33 / 2008 / M 2686413 40:40.0 +5:30.7
69 379 BOURGAULT Leotime DA US AUTRANNAI 69 /U18 /M 36 / 2007 / M 2687122 40:40.2 +5:30.9
70 380 LAPRESA Luka DA CO 7 LAUX GR 70 /U18 /M 34 / 2008 / M 2707797 40:48.9 +5:39.6
71 373 ANCELLE Bastien AP ORRES EMBRUN 71 /U18 /M 35 / 2008 / M 2785889 40:51.9 +5:42.6
72 365 DROUZY-STUCKER Clementin SA CS LA FECLAZ 72 /U18 /M 36 / 2008 / M 2687385 41:33.7 +6:24.4
73 378 BELLE-PERAT Florian DA CO 7 LAUX GR 73 /U18 /M 37 / 2007 / M 2743554 41:51.4 +6:42.1
74 367 TOULOUSE Nael CE SCM LOZERE 74 /U18 /M 37 / 2008 / M 2758072 41:54.0 +6:44.7
75 364 SARLIEVE Theo AU SC DE BESSE 75 /U18 /M 38 / 2008 / M 2691353 42:04.2 +6:54.9
76 376 JACONELLI Nils AP ORRES EMBRUN 76 /U18 /M 39 / 2008 / M 2700477 42:06.4 +6:57.1
77 381 DELOT Baptiste DA CO 7 LAUX GR 77 /U18 /M 40 / 2008 / M 2686771 42:06.7 +6:57.4
78 366 GOSSELIN Numael AP GAP-BAYARD 78 /U18 /M 38 / 2007 / M 2701799 42:07.2 +6:57.9
79 368 BADACHE Elias DA SN CHARTREUS 79 /U18 /M 41 / 2008 / M 2781814 44:04.6 +8:55.3
80 382 FOURNIER-MARY Titouan DA SN CHARTREUS 80 /U18 /M 42 / 2008 / M 2743357 45:35.0 +10:25.7

Abd - Abandon (2)
Clt Dos Prénom - Nom CS. Club Clt / Cat/ S. Clt / An / S. Code Tps.Tot Ecart.

341 BOEUF Benjamin MB VILLARD/BOEG  /U18 /M  / 2007 / M 2697396 Abd
353 MESNIER Louison AU CN AYDAT  /U18 /M  / 2008 / M 2702130 Abd

Abs - Absent (1)
Clt Dos Prénom - Nom CS. Club Clt / Cat/ S. Clt / An / S. Code Tps.Tot Ecart.

333 BELKHIR--CALISTE Romain SA CS LA FECLAZ  /U18 /M  / 2008 / M 2687169 Abs



SAMSE NATIONAL TOUR 5
KO - Sprint FINAL

U18 - Dames
Style : Libre

Résultats Officiels

15/02/2025 / MEAUDRE (FRA-DA) / SA MEAUDRAIS FNAF0155 (Liste n°325)
skiFFS Version 7.1b / FFS  / ESF  / Agil Informatique  / Edité le 15-02-2025 à 16:13:28 Page 1/2

Finale
Clt Dos2. Nom - Prénom Cat. Cat. C.Cat CS. Club T.Qualif C.Q

1 24 SCHMITT COLINE 2007 U18 1 MB SALLANCHES 2:38.11 4
2 31 GODEY EMILIE 2007 U18 2 MB CS CHAMONIX 2:41.99 11
3 22 DAUTHEVILLE JEANNE 2008 U18 3 DA GUC GRENOBLE 2:37.81 2
4 33 BERNA LEONIE 2008 U18 4 MV SC RANSPACH 2:42.78 13
5 25 BAISLE GUILLEMETTE 2008 U18 5 MB DRAGONS ANNY 2:38.46 5
6 23 LANGLAIS ADELIE 2007 U18 6 DA CS VILLARD 2:37.83 3

Demi finale
Clt Dos2. Nom - Prénom Cat. Cat. C.Cat CS. Club T.Qualif C.Q

7 26 MUSSO ANNA 2008 U18 7 AP AS EDELWEISS 2:39.98 6
8 36 BRETON ELISE 2008 U18 8 MB VILLARD/BOEG 2:43.80 16
9 28 MUSSO GAIA 2008 U18 9 AP AS EDELWEISS 2:41.08 8

10 37 DELERCE CAMILLE 2007 U18 10 MB SC D'AGY 2:44.61 17
11 32 COLIN LENA 2008 U18 11 DA CO 7 LAUX GR 2:42.14 12
12 41 SCHLUSSEL ODELINE 2008 U18 12 MV SC RANSPACH 2:46.42 21

Quart de Finale
Clt Dos2. Nom - Prénom Cat. Cat. C.Cat CS. Club T.Qualif C.Q

13 27 SARRUT RIO ROMANE 2008 U18 13 DA GUC GRENOBLE 2:41.06 7
14 30 GRAND OKSANA 2007 U18 14 MJ SC GRANDVAUX 2:41.69 10
15 39 GILLMANN LOUNA 2008 U18 15 MV SC OBERHASLA 2:45.59 19
16 29 LAMOUR LIZ-THI 2007 U18 16 DA CS VILLARD 2:41.39 9
17 35 LOEWERT ROSE 2008 U18 17 SA CN REVARD 2:43.69 15
18 38 PAOLUCCI EMMI 2008 U18 18 MB SC GD BORNAN 2:45.07 18
19 40 DEMANGE EMMA 2008 U18 19 MV GERARDMER SN 2:45.66 20
20 44 POITEVIN GABRIELLE 2008 U18 20 DA SNB CHAMROUS 2:50.15 24
21 21 PAWLIKOWSKI ELISE 2007 U18 21 MB SCNP ROCHOIS 2:36.86 1
22 34 FERREIRA AGATHE 2008 U18 22 MJ SC FRASNE DR 2:43.13 14
23 42 TROUILLEAU CARRIE 2008 U18 23 DA US AUTRANNAI 2:47.59 22
24 43 BLANC MANON 2007 U18 24 SA CN REVARD 2:47.80 23
25 45 COSGROVE MARJORIE 2007 U18 25 SA CS MERIBEL 2:51.85 25
26 46 MAILLOT LUCE 2007 U18 26 MV SC RANSPACH 2:51.86 26
27 47 BAILLY-SALINS MELISSA 2008 U18 27 MJ SKI ROUSSES 2:52.98 27
28 48 LALLIET ALICE 2007 U18 28 MJ OYE-PALLET 2:54.22 28
29 49 MAYOUSSE EVA 2007 U18 29 DA US AUTRANNAI 2:55.05 29
30 50 BENTZINGER LISA 2008 U18 30 MV BASS/RUPT SN 2:57.07 30

Qualification
Clt Dos2. Nom - Prénom Cat. Cat. C.Cat CS. Club T.Qualif C.Q

31 251 SCHMIDT LEONIE 2008 U18 31 MJ SC MONT NOIR 2:58.07 31



32 262 BOULEGUE ZOE 2007 U18 32 DA SN CHARTREUS 2:58.15 32

SAMSE NATIONAL TOUR 5
KO - Sprint FINAL

U18 - Dames
Style : Libre

Résultats Officiels

15/02/2025 / MEAUDRE (FRA-DA) / SA MEAUDRAIS FNAF0155 (Liste n°325)
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Clt Dos2. Nom - Prénom Cat. Cat. C.Cat CS. Club T.Qualif C.Q

33 245 HOUTTEVILLE LOUISE 2008 U18 33 AU CN AYDAT 3:00.60 33
34 254 VERJUS ELINE 2008 U18 34 MJ SC GRANDVAUX 3:04.00 34
35 257 BLANCHER LOUISE 2008 U18 35 DA SN CHARTREUS 3:09.36 35
36 260 BRISTIEL SIDONIE 2008 U18 36 DA SN CHARTREUS 3:11.13 36
37 261 CLEMANCEY CAMILLE 2008 U18 37 DA SN CHARTREUS 3:11.26 37
38 202 DEMOR MARIE 2007 U18 AP ORRES EMBRUN Abs



SAMSE NATIONAL TOUR 5
KO - Sprint FINAL

U16 - Hommes
Style : Libre

Résultats Officiels

15/02/2025 / MEAUDRE (FRA-DA) / SA MEAUDRAIS FNAM0154 (Liste n°325)
skiFFS Version 7.1b / FFS  / ESF  / Agil Informatique  / Edité le 15-02-2025 à 19:50:08 Page 1/2

Finale
Clt Dos2. Nom - Prénom Cat. Cat. C.Cat CS. Club T.Qualif C.Q

1 55 LAROCHE ALEX 2009 U16 1 AU CN AYDAT 2:38.01 5
2 53 MARREL RAPHAEL 2009 U16 2 MB SC CONTAMINE 2:35.25 3
3 52 VANDEL MATTEO 2009 U16 3 MJ BOIS D'AMONT 2:34.42 2
4 51 THOMAS GABY 2009 U16 4 MJ HT JURA SKI 2:32.30 1
5 54 PLAN OSCAR 2009 U16 5 MB SC GD BORNAN 2:37.32 4
6 57 MARGUET ARTHUR 2009 U16 6 MJ SC FRASNE DR 2:40.79 7

Demi finale
Clt Dos2. Nom - Prénom Cat. Cat. C.Cat CS. Club T.Qualif C.Q

7 56 PERRIER-GUSTIN THIBAULT 2009 U16 7 DA CO 7 LAUX GR 2:40.13 6
8 58 LEVET JOSS 2009 U16 8 MB SCNP ROCHOIS 2:41.81 8
9 61 DIDELLE ARSENE 2009 U16 9 DA SA MEAUDRAIS 2:43.93 11

10 65 EVIN MARTIN 2009 U16 10 AP GAP-BAYARD 2:46.50 15
11 59 TOURNOUD GASPARD 2009 U16 11 MB CS CHAMONIX 2:42.82 9
12 60 JONNARD SOLAL 2009 U16 12 AP MTGVE V.CLAR 2:43.31 10

Quart de Finale
Clt Dos2. Nom - Prénom Cat. Cat. C.Cat CS. Club T.Qualif C.Q

13 64 LANÇON PIERRE 2009 U16 13 MV LA BRESSAUDE 2:46.47 14
14 68 BIZCARRONDO BAPTISTE 2009 U16 14 MB CNG 2:48.23 18
15 69 SASSO SILVIO 2009 U16 15 SA CS KARELLIS 2:49.06 19
16 62 DE STRYKER TIEBE 2009 U16 16 MJ HT JURA SKI 2:44.93 12
17 67 DAL MAGRO ZACHARY 2009 U16 17 MJ OYE-PALLET 2:47.77 17
18 71 CHARLES MAEL 2009 U16 18 AP MTGVE V.CLAR 2:51.48 21
19 76 MARTIN ELIOTT 2009 U16 19 AU CN AYDAT 2:52.58 26
20 78 DELAITTRE VICTOR 2009 U16 20 DA US AUTRANNAI 2:52.89 28
21 63 NAUCHE ARMAND 2009 U16 21 MJ HT JURA SKI 2:45.36 13
22 66 MOUREAU ANTONIN 2009 U16 22 AP SAUZE BARCEL 2:46.74 16
23 70 BONNY EDGAR 2009 U16 23 LY SC LE POIZAT 2:50.69 20
24 77 LEMOINE THIBAUT 2009 U16 24 LY US CORMARANC 2:52.59 27
25 79 ROCHAS GAUTHIER 2009 U16 25 MB CS LA CLUSAZ 2:54.57 29
26 72 CART LAMY LEO 2009 U16 26 MJ BOIS D'AMONT 2:51.51 22
27 73 CLARY RENAN 2009 U16 27 AP MTGVE V.CLAR 2:51.70 23
28 74 FAVRE LORIS 2009 U16 28 SA SC ARECHES 2:51.87 24
29 75 BOURDOT VICTOR 2009 U16 29 DA SN CHARTREUS 2:52.30 25
30 80 DAUVE THEOPHILE 2009 U16 30 DA SN CHARTREUS 2:55.72 30

Qualification
Clt Dos2. Nom - Prénom Cat. Cat. C.Cat CS. Club T.Qualif C.Q

31 375 GARCIA MAHE 2009 U16 31 DA US AUTRANNAI 2:55.78 31



32 353 DEVAUX MAXIME 2009 U16 32 DA US AUTRANNAI 2:56.92 32

SAMSE NATIONAL TOUR 5
KO - Sprint FINAL

U16 - Hommes
Style : Libre

Résultats Officiels

15/02/2025 / MEAUDRE (FRA-DA) / SA MEAUDRAIS FNAM0154 (Liste n°325)
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Clt Dos2. Nom - Prénom Cat. Cat. C.Cat CS. Club T.Qualif C.Q

33 389 PRAMPOLINI SIMON 2009 U16 33 AP CSPSV2 2:57.15 33
34 385 EUVRARD TIM 2009 U16 34 MB CNG 3:02.98 34
35 376 BOUFFAUD JOAQUIM 2009 U16 35 DA SN CHARTREUS 3:03.64 35
36 387 SALET ARNO 2009 U16 36 AP GAP-BAYARD 3:14.92 36


